0

Ψ
A.TURLER aCO

ZUR](:H・ PARADEPLATZ

ジァタ R(冬〆 艤ック颯′多〃 ″ 栞秋著名品

インターナシヨナル

ユニバーサル

オメガ

[]ン ジン

エァルナ

eE,マ ,| 卜.lARК T6ASSE 27  AlRpoRT E u RIc 1l КヒOTEN

rEL. e51 /25 6e 5e 7a-, *
ミド其の

ア1・

}iR. T. Katsuoka
Market Inspection Tour
Hotel Central
Zurich"

拝啓 永い御旅行の後,よ うこそおん気でチューリッヒヘいらっしやいました。
ぬからお暮 1‐::や 上げま十=

孝F水郷の逍り, ヨーロッパ旅行で日本へのおみやげ品としては, 日本よりづっと安位でおよめにな

れるスイスの時すが一春でございます。ここ
'D点
ネ共の店は何十と云ふ日本人のお客様の御引立を賜

り,日 本の方々への本仕を営昔のモットーとしてぉります。 この為め日本語の流暢な店員が居りま
して日本で買物をなさると同様に,気軽 |こお買

`1分

が虫未ます。

時
=ヤ

は最高鋲から一般品こあらゆる種類を取れえ,ホ :こ ガメガは1892年以来私共の特的製品として

ナービスして居ります。イtF買 ネめのロキ針 1・よそのま おゝ持ち|こ ならずとも,外店より航空使にて衛指

定えへ御ミリヤ上げます。な類の撲択,税全危除,郵ミの件など,ガ享御相談ヤ上げますから,何キ

御用令下されたく,衛願ヤ上げます。

外店の所在地は,チ ューリッヒヤ夫駅前のパーンホーフ人ミリを一丁半程湖畔に向って行きますと,

若例にパラーデプラッツ広場がありその左旬であります。 入口に日本語で「チユラー時針店_1と 全
文字で音いてあります。                             な 具

ス イス第一級 の時針 店

チユーラー 時 計 店

ア

一

二

ノ

ベ

ッ

ユ

チ

ジ
９
“

，
０
０
υ

４Ｑ
）

１
■

Ｈ
■

ｎ
氏
青
ｕ
７
し

江長  フランツ チユーラー